[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.08.2010 г.
                                      № 197

г. Цимлянск

О разработке районной долгосрочной
целевой программы  «Пожарная

безопасность и защита населения

и территорий Цимлянского района
Ростовской области от чрезвычайных

ситуаций на 2011-2013 годы»

В соответствии с Федеральными законами: от 21.12.94 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в соответствии с пунктом 2 Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Цимлянского района от 15.06.2009 г. № 504 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»:

1. Разработать проект районной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Цимлянского района Ростовской области от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы» (далее Программа).

2. Утвердить:

2.1. Наименование проекта районной долгосрочной целевой программы – районная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Цимлянского района Ростовской области от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы».

2.2. Муниципальный заказчик Программы – Администрация Цимлянского района;

2.3. Источники финансирования Программы – областной бюджет, бюджет Цимлянского муниципального образования, внебюджетные средства Администрации Цимлянского района;

2.4. Срок разработки проекта Программы – до 10.09.2010 г.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации района Светличного В.В.
        Исполняющий обязанности

        Главы Цимлянского района                                                 К.А. Кулягин
Распоряжение вносит
заведующий сектором ГО ЧС и ЕДДС

Колотенко В.Н.